Compañía y con la presencia de todos los socios de la Compañía que son: 

El Señor JORGE BOSCH VILLALBA, debidamente representado por el señor 

Sanguña Izurieta, conforme consta en carta poder que se adjunta como doc 

sus propios y personales derechos, propietaria de veintiocho mil setecientas cuarenta 

(28.740,00) participaciones sociales iguales, acumplativas e indivisibles de un. dóldr de 

los Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una, pagadas en su totalidad. 

ncontrncono | resentes los representantes de llos socios nombrados, que juntos, 

representan el cien por ciento (100%) del capital social de esta Compañía, confdrme